

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Murat Tokmak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2

2100 København Ø

CVR-nr: 31371090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoomsætning udgør kr. 995.024 og driftsresultatet et overskud på kr. 45.572, selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. -523.475. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 31 /5 2019

Murat Tokmak

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.964.794	1.875.813
Eksterne omkostninger		-1.350.255	-1.432.043
Bruttoresultat		614.539	443.770
Personaleomkostninger		-555.138	-488.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.440	-42.688
Resultat af ordinær primær drift		45.961	-87.916
Øvrige finansielle omkostninger		-389	-894
Ordinært resultat før skat		45.572	-88.810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		45.572	-88.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.572	-88.810
I alt		45.572	-88.810

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.440
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.440
Anlægsaktiver i alt		0	13.440
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.258	12.410
Andre tilgodehavender		104.654	104.654
Tilgodehavender i alt		122.912	117.064
Likvide beholdninger		60.749	72.439
Omsætningsaktiver i alt		308.661	314.503
Aktiver i alt		308.661	327.943

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-648.475	-694.047
Egenkapital i alt		-523.475	-569.047
Hensættelse til udskudt skat		27.812	27.812
Hensatte forpligtelser i alt		27.812	27.812
Gæld til banker		33.600	33.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		373.736	335.218
Skyldig selskabsskat		1.384	1.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.604	498.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.324	869.178
Gældsforpligtelser i alt		804.324	869.178
Passiver i alt		308.661	327.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret